
UCHWAŁA NR LXIV/394/22 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wyboru metody oraz wysokości stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559; zm.: Dz.U. z 2022 r., poz. 583, Dz.U. z 2022 r., poz. 1005, 
Dz.U. z 2022 r., poz. 1079, Dz. U. z 2022 r., poz. 1561) oraz art. 6j ust. 1, pkt 1, ust. 3b, art.6k ust. 1, ust. 3 oraz 
ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1297; zm.: Dz.U. z 2022 r., poz. 1549, Dz. U. z 2022 r. poz. 1768) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/385/22 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki  z dnia 29 listopada 2022 roku 
w sprawie wyboru metody oraz wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: ,,§ 5. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi z nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, w wysokości 180,00 zł za rok”. 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: ,,§ 6. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w przypadku niedopełnienia obowiązku 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych w wysokości 520,00 zł za rok”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem l stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Pierścińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30DE0B31-A434-47D3-A729-3F879004BEAD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1297 ze zm.) rada gminy uchwala ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi nie wyższą niż 10% przeciętnego miesięcznego dochodu rozporządzalnego na 1 osobę 
ogółem za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30DE0B31-A434-47D3-A729-3F879004BEAD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



